
FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

Kuuden sarjan karsinta (am.), PRO

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T PRO/ROOKIE s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Karo Hilokoski Patteri Helsinki 1378 0 1378 229,67 P P ## 6 226 258 176 227 258 233 3

2. Niko Rasi Alfa B C Raisio 1344 0 1344 224,00 P P ## 6 253 167 232 240 201 251 1

3. Marjaana Hytönen Giants Pori 1233 48 1281 205,50 T P ## 6 212 191 186 212 167 265 1 1

4. Simon Tissarinen CPS Kokkola 1270 0 1270 211,67 P P ## 6 184 215 179 223 224 245 1 1

5. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 1269 0 1269 211,50 P P ## 6 222 194 277 202 192 182 3

6. Mikael Bianciardi K-29 Turku 1259 0 1259 209,83 35 P P ## 6 170 198 212 279 199 201 3

7. Santtu Nieminen Bay Lahti 1259 0 1259 209,83 P P ## 6 179 207 273 221 184 195 2

8. Lauri Kivioja TKK Tampere 1257 0 1257 209,50 P P ## 6 213 300 170 195 194 185 2

9. Leevi Saikkala GB Helsinki 1253 0 1253 208,83 P P ## 6 205 240 202 233 194 179 3

10. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 1243 0 1243 207,17 P P ## 6 221 191 191 218 188 234 2

11. Tomi Laukkanen Bay Lahti 1235 0 1235 205,83 P P ## 6 235 163 176 212 213 236 3

12. Jussi Laine Patteri Helsinki 1230 0 1230 205,00 P P ## 6 255 155 185 197 227 211 2

13. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1220 0 1220 203,33 P P ## 6 235 196 157 224 193 215 1 3

14. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1214 0 1214 202,33 P P ## 6 208 194 182 202 256 172 3

15. Stella Lökfors GB Helsinki 1154 48 1202 192,33 T P ## 6 173 244 189 189 165 194 1 2

16. Roosa Pusa Bay Lahti 1137 48 1185 189,50 T P ## 6 192 210 202 156 176 201 1 3

17. Onni Riikonen Mainarit Varkaus 1182 0 1182 197,00 29 P P ## 6 168 203 189 170 243 209 1 3

18. Aleksi Virtanen Alfa B C Raisio 1181 0 1181 196,83 33 P P ## 6 200 209 174 211 205 182 1

19. Roni Leskinen Bay Lahti 1181 0 1181 196,83 P P ## 6 204 235 185 204 205 148 3

20. Eetu Sola Alfa B C Raisio 1176 0 1176 196,00 P P ## 6 236 176 173 215 166 210 1

21. Jonne Kaisku Alfa B C Raisio 1175 0 1175 195,83 32 P P ## 6 200 209 174 192 182 218 1

22. Melina Vikström Nasevat Raisio 1127 48 1175 187,83 T P ## 6 172 171 199 187 202 196 2

23. Oskari Salmivesi TKK Tampere 1169 0 1169 194,83 P P ## 6 190 216 224 167 179 193 1

24. Max Räsänen Mainarit Varkaus 1168 0 1168 194,67 P P ## 6 183 196 185 212 212 180 1 2

25. Markus Lahti TKK Tampere 1166 0 1166 194,33 P P ## 6 194 185 222 181 213 171 1

26. Mila Nevalainen GB Helsinki 1114 48 1162 185,67 T P ## 6 169 180 177 202 194 192 1 3

27. Sebastian Ros Patteri Helsinki 1157 0 1157 192,83 P P ## 6 181 140 234 171 237 194 3

28. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 1101 48 1149 183,50 T P ## 6 174 194 186 187 188 172 1 2

29. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 1146 0 1146 191,00 P P ## 6 229 192 171 185 133 236 1 2

30. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 1145 0 1145 190,83 P P ## 6 216 233 156 200 192 148 3

31. Ella Rantamäki TKK Tampere 1091 48 1139 181,83 T P ## 6 168 175 151 221 213 163 1

32. Atte Broms TKK Tampere 1115 0 1115 185,83 P P ## 6 176 178 178 201 203 179 1

33. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 1066 48 1114 177,67 T P ## 6 177 157 222 164 160 186 1 3

34. Jenna Nissi Nasevat Raisio 1040 48 1088 173,33 T P ## 6 161 159 196 201 186 137 1 3

35. Johan Tissarinen CPS Kokkola 1077 0 1077 179,50 26 P P ## 6 194 157 190 163 170 203 3

36. Antonio Valtonen GB Helsinki 1077 0 1077 179,50 22 P P ## 6 178 165 195 177 212 150 3

37. Riia Huhmarkangas TKK Tampere 976 48 1024 162,67 T P ## 6 181 194 121 156 187 137 2

38. Saku Huomo PB Kouvola 880 0 880 146,67 P P ## 6 162 135 132 146 150 155 2



FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

Kuuden sarjan karsinta (am.), ROOKIE

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T PRO/ROOKIE s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Selim Rönn Hellas Vaasa 1195 0 1195 199,17 P R 2007 6 204 206 168 168 211 238 3

2. Kristofer Saarm HylSy Tuusula 1183 6 1189 197,17 P R 2004 6 182 187 198 209 181 226 3

3. Topi Myllymäki TuWe Turku 1137 36 1173 189,50 P R 2007 6 172 161 185 186 202 231 2

4. Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 1127 30 1157 187,83 P R 2004 6 153 187 209 169 188 221 3

5. Oskari Reponen K-29 Turku 1135 0 1135 189,17 P R 2003 6 170 168 183 215 185 214 3

6. Elmeri Tuominen VEE10 Forssa 1008 96 1104 168,00 P R 2007 6 178 150 131 169 210 170 3

7. Leo Lähde PB Kouvola 971 132 1103 161,83 P R 2012 6 200 157 170 170 145 129 1

8. Joni Lankinen VEE10 Forssa 1036 66 1102 172,67 P R 2004 6 202 153 195 173 149 164 3

9. Saana Hänninen JBC Jyväskylä 1057 42 1099 176,17 T R 2003 6 160 208 160 194 188 147 3

10. Roosa Kivioja XX Tampere 1000 90 1090 166,67 T R 2008 6 140 180 134 184 206 156 2

11. Elmeri Haukikari TPS Turku 1055 6 1061 175,83 P R 2001 6 134 176 167 187 221 170 3

12. Julia Vesanen Eleven Vantaa 970 90 1060 161,67 T R 2007 6 143 144 168 173 197 145 1

13. Minttu-Liisa Lauronen Mainarit Varkaus 896 156 1052 149,33 T R 2008 6 119 180 161 150 123 163 3

14. Jenniina Järvilä TKK Tampere 930 114 1044 155,00 T R 2007 6 130 172 156 203 133 136 2

15. Sofia Laine HHB Salo 940 96 1036 156,67 T R 2008 6 161 179 141 146 166 147 2

16. Emma Palermaa GB Helsinki 895 138 1033 149,17 T R 2010 6 139 130 167 171 145 143 2

17. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 941 84 1025 156,83 P R 2009 6 126 178 168 163 160 146 1

18. Ossi Nieminen AKe Valkeakoski 936 78 1014 156,00 P R 2007 6 134 113 146 190 158 195 2

19. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 964 48 1012 160,67 P R 2007 6 151 175 169 156 158 155 2

20. Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 891 114 1005 148,50 T R 2008 6 134 130 152 157 153 165 2

21. Minja Haakana Cherry Tampere 733 270 1003 122,17 T R 2007 6 140 128 101 123 129 112 1

22. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 742 246 988 123,67 P R 2011 6 136 120 110 93 148 135 1

23. Oskari Sällinen FHB Kokkola 930 48 978 155,00 P R 2007 6 155 139 128 147 164 197 2

24. Arttu Järvinen GH Rauma 966 0 966 161,00 P R 2007 6 141 150 171 156 197 151 3

25. Joel Vesanen Eleven Vantaa 858 84 942 143,00 P R 2009 6 134 151 132 163 154 124 1

26. Lila Ahlfors GB Helsinki 763 174 937 127,17 T R 2010 6 115 126 139 108 125 150 2

27. Johanna Järvinen TKK Tampere 719 216 935 119,83 T R 2003 6 131 128 118 133 111 98 2

28. Miro Pakkala Ratavaltiaat Ylöjärvi 760 168 928 126,67 P R 2010 6 138 139 153 116 120 94 1

29. Konsta Kivelä Ratavaltiaat Ylöjärvi 644 252 896 107,33 P R 2012 6 112 112 93 95 122 110 1

30. Jere Kivelä Ratavaltiaat Ylöjärvi 560 270 830 93,33 P R 2009 6 81 96 118 95 96 74 1



FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

Loppukilpailu 5s. (am.), PRO

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T P/R s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Lauri Kivioja TKK Tampere 1089 0 1089 217,80 P P 5 187 215 258 228 201

2. Jussi Laine Patteri Helsinki 1083 0 1083 216,60 P P 5 234 222 215 263 149

3. Leevi Saikkala GB Helsinki 1080 0 1080 216,00 P P 5 225 206 203 234 212

4. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1076 0 1076 215,20 P P 5 182 218 184 213 279 1

5. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 998 0 998 199,60 P P 5 185 213 192 204 204

6. Santtu Nieminen Bay Lahti 989 0 989 197,80 P P 5 158 185 205 243 198

7. Mikael Bianciardi K-29 Turku 983 0 983 196,60 P P 5 189 208 169 212 205

8. Karo Hilokoski Patteri Helsinki 981 0 981 196,20 P P 5 191 187 225 195 183

9. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 952 0 952 190,40 P P 5 173 202 211 173 193

10. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 952 0 952 190,40 P P 5 202 190 160 226 174

11. Tomi Laukkanen Bay Lahti 939 0 939 187,80 P P 5 205 210 181 162 181

12. Stella Lökfors GB Helsinki 859 40 899 171,80 T P 5 199 186 171 149 154 1

13. Marjaana Hytönen Giants Pori 836 40 876 167,20 T P 5 170 145 180 141 200 1

14. Roosa Pusa Bay Lahti 802 40 842 160,40 T P 5 164 151 177 161 149 1

15. Niko Rasi Alfa B C Raisio 0 0 0 0 P P 0

16. Simon Tissarinen CPS Kokkola 0 0 0 0 P P 0 1



FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

Loppukilpailu 5s. (am.), ROOKIE

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T P/R s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Topi Myllymäki TuWe Turku 1000 30 1030 200,00 P R 5 224 187 212 215 162

2. Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 972 25 997 194,40 P R 5 191 189 211 215 166

3. Selim Rönn Hellas Vaasa 989 0 989 197,80 P R 5 177 191 231 216 174

4. Oskari Reponen K-29 Turku 955 0 955 191,00 P R 5 190 162 222 209 172

5. Kristofer Saarm HylSy Tuusula 945 5 950 189,00 P R 5 221 180 202 162 180

6. Leo Lähde PB Kouvola 792 110 902 158,40 P R 5 152 181 155 138 166

7. Joni Lankinen VEE10 Forssa 818 55 873 163,60 P R 5 174 135 162 183 164

8. Elmeri Tuominen VEE10 Forssa 792 80 872 158,40 P R 5 139 167 190 144 152



FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

Pudotuspelit

PRO
Välierät

roll off keilat

Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

4. 16 Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 186 0 186

1. 15 Lauri Kivioja TKK Tampere 169 0 169

rata

2. 17 Jussi Laine Patteri Helsinki 176 0 176

3. 18 Leevi Saikkala GB Helsinki 167 0 167

Loppuottelu
roll off keilat

Välierästä rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. 19 Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 206 0 206

2. 20 Jussi Laine Patteri Helsinki 189 0 189

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 206 0 206

2. Jussi Laine Patteri Helsinki 189 0 189

3. Lauri Kivioja TKK Tampere 169 0 169

4. Leevi Saikkala GB Helsinki 167 0 167

ROOKIE
Välierät

roll off keilat
Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

4. 20 Oskari Reponen K-29 Turku 215 0 215

1. 19 Topi Myllymäki TuWe Turku 157 6 163

rata

2. 21 Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 222 5 227

3. 22 Selim Rönn Hellas Vaasa 223 0 223

Loppuottelu
roll off keilat

Välierästä rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. 18 Oskari Reponen K-29 Turku 169 0 169

2. 17 Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 143 5 148

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1. Oskari Reponen K-29 Turku 169 0 169

2. Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 143 5 148

3. Selim Rönn Hellas Vaasa 223 0 223

4. Topi Myllymäki TuWe Turku 157 6 163

Arvonnassa keilapallon voitti:  Roni Leskinen Bay Lahti



FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

PRO-ryhmä

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. FYR pisteet

1. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1220 6 0 1076 5 392 2 206,77 45

2. Jussi Laine Patteri Helsinki 1230 6 0 1083 5 365 2 206,00 38

3. Lauri Kivioja TKK Tampere 1257 6 0 1089 5 169 1 209,58 33

4. Leevi Saikkala GB Helsinki 1253 6 0 1080 5 167 1 208,33 30

5. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 1269 6 0 998 5 206,09 27

6. Santtu Nieminen Bay Lahti 1259 6 0 989 5 204,36 26

7. Mikael Bianciardi K-29 Turku 1259 6 0 983 5 203,82 23

8. Karo Hilokoski Patteri Helsinki 1378 6 0 981 5 214,45 21

9. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 1243 6 0 952 5 199,55 20

10. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1214 6 0 952 5 196,91 18

11. Tomi Laukkanen Bay Lahti 1235 6 0 939 5 197,64 17

12. Stella Lökfors GB Helsinki 1202 6 8 899 5 183,00 15

13. Marjaana Hytönen Giants Pori 1281 6 8 876 5 188,09 14

14. Roosa Pusa Bay Lahti 1185 6 8 842 5 176,27 12

15. Niko Rasi Alfa B C Raisio 1344 6 0 0 0 224,00 11

16. Simon Tissarinen CPS Kokkola 1270 6 0 0 0 211,67 9

17. Onni Riikonen Mainarit Varkaus 1182 6 0 197,00 8

18. Aleksi Virtanen Alfa B C Raisio 1181 6 0 196,83 6

19. Roni Leskinen Bay Lahti 1181 6 0 196,83 4

20. Eetu Sola Alfa B C Raisio 1176 6 0 196,00 3

21. Jonne Kaisku Alfa B C Raisio 1175 6 0 195,83 2

22. Melina Vikström Nasevat Raisio 1175 6 8 187,83 2

23. Oskari Salmivesi TKK Tampere 1169 6 0 194,83 2

24. Max Räsänen Mainarit Varkaus 1168 6 0 194,67 2

25. Markus Lahti TKK Tampere 1166 6 0 194,33 2

26. Mila Nevalainen GB Helsinki 1162 6 8 185,67 2

27. Sebastian Ros Patteri Helsinki 1157 6 0 192,83 2

28. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 1149 6 8 183,50 2

29. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 1146 6 0 191,00 2

30. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 1145 6 0 190,83 2

31. Ella Rantamäki TKK Tampere 1139 6 8 181,83 2

32. Atte Broms TKK Tampere 1115 6 0 185,83 2

33. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 1114 6 8 177,67 2

34. Jenna Nissi Nasevat Raisio 1088 6 8 173,33 2

35. Johan Tissarinen CPS Kokkola 1077 6 0 179,50 2

36. Antonio Valtonen GB Helsinki 1077 6 0 179,50 2

37. Riia Huhmarkangas TKK Tampere 1024 6 8 162,67 2

38. Saku Huomo PB Kouvola 880 6 0 146,67 2



FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

ROOKIE-ryhmä

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. FYR pisteet

1. Oskari Reponen K-29 Turku 1135 6 0 955 5 384 2 190,31 45

2. Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 1157 6 5 997 5 375 2 189,54 38

3. Selim Rönn Hellas Vaasa 1195 6 0 989 5 223 1 200,58 33

4. Topi Myllymäki TuWe Turku 1173 6 6 1030 5 163 1 191,17 30

5. Kristofer Saarm HylSy Tuusula 1189 6 1 950 5 193,45 27

6. Leo Lähde PB Kouvola 1103 6 22 902 5 160,27 26

7. Joni Lankinen VEE10 Forssa 1102 6 11 873 5 168,55 23

8. Elmeri Tuominen VEE10 Forssa 1104 6 16 872 5 163,64 21

9. Saana Hänninen JBC Jyväskylä 1099 6 7 176,17 20

10. Roosa Kivioja XX Tampere 1090 6 15 166,67 18

11. Elmeri Haukikari TPS Turku 1061 6 1 175,83 17

12. Julia Vesanen Eleven Vantaa 1060 6 15 161,67 15

13. Minttu-Liisa Lauronen Mainarit Varkaus 1052 6 26 149,33 14

14. Jenniina Järvilä TKK Tampere 1044 6 19 155,00 12

15. Sofia Laine HHB Salo 1036 6 16 156,67 11

16. Emma Palermaa GB Helsinki 1033 6 23 149,17 9

17. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 1025 6 14 156,83 8

18. Ossi Nieminen AKe Valkeakoski 1014 6 13 156,00 6

19. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 1012 6 8 160,67 4

20. Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 1005 6 19 148,50 3

21. Minja Haakana Cherry Tampere 1003 6 45 122,17 2

22. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 988 6 41 123,67 2

23. Oskari Sällinen FHB Kokkola 978 6 8 155,00 2

24. Arttu Järvinen GH Rauma 966 6 0 161,00 2

25. Joel Vesanen Eleven Vantaa 942 6 14 143,00 2

26. Lila Ahlfors GB Helsinki 937 6 29 127,17 2

27. Johanna Järvinen TKK Tampere 935 6 36 119,83 2

28. Miro Pakkala Ratavaltiaat Ylöjärvi 928 6 28 126,67 2

29. Konsta Kivelä Ratavaltiaat Ylöjärvi 896 6 42 107,33 2

30. Jere Kivelä Ratavaltiaat Ylöjärvi 830 6 45 93,33 2



FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

Pojat 1.1.2005 ja myöhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s x PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 1269 6 0 P 2007 211,50 45

2. Santtu Nieminen Bay Lahti 1259 6 0 P 2006 209,83 38

3. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 1243 6 0 P 2007 207,17 33

4. Tomi Laukkanen Bay Lahti 1235 6 0 P 2007 205,83 30

5. Jussi Laine Patteri Helsinki 1230 6 0 P 2007 205,00 27

6. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1214 6 0 P 2006 202,33 26

7. Selim Rönn Hellas Vaasa 1195 6 0 R 2007 199,17 23

8. Roni Leskinen Bay Lahti 1181 6 0 P 2005 196,83 21

9. Jonne Kaisku Alfa B C Raisio 1175 6 0 32 P 2005 195,83 20

10. Max Räsänen Mainarit Varkaus 1168 6 0 P 2005 194,67 18

11. Markus Lahti TKK Tampere 1166 6 0 P 2006 194,33 17

12. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 1145 6 0 P 2007 190,83 15

13. Topi Myllymäki TuWe Turku 1137 6 0 R 2007 189,50 14

14. Antonio Valtonen GB Helsinki 1077 6 0 22 P 2006 179,50 12

15. Elmeri Tuominen VEE10 Forssa 1008 6 0 R 2007 168,00 11

16. Arttu Järvinen GH Rauma 966 6 0 R 2007 161,00 9

17. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 964 6 0 R 2007 160,67 8

18. Ossi Nieminen AKe Valkeakoski 936 6 0 R 2007 156,00 6

19. Oskari Sällinen FHB Kokkola 930 6 0 R 2007 155,00 4



FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

Pojat 1.1.2008 ja myöhemmin syntyneet 

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s x PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Leo Lähde PB Kouvola 971 6 0 R 2012 161,83 45

2. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 941 6 0 R 2009 156,83 38

3. Saku Huomo PB Kouvola 880 6 0 P 2008 146,67 33

4. Joel Vesanen Eleven Vantaa 858 6 0 R 2009 143,00 30

5. Miro Pakkala Ratavaltiaat Ylöjärvi 760 6 0 R 2010 126,67 27

6. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 742 6 0 R 2011 123,67 26

7. Konsta Kivelä Ratavaltiaat Ylöjärvi 644 6 0 R 2012 107,33 23

8. Jere Kivelä Ratavaltiaat Ylöjärvi 560 6 0 R 2009 93,33 21



FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

Tytöt 1.1.2005 ja myöhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s x PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Stella Lökfors GB Helsinki 1154 6 0 P 2006 192,33 45

2. Melina Vikström Nasevat Raisio 1127 6 0 P 2005 187,83 38

3. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 1066 6 0 P 2005 177,67 33

4. Julia Vesanen Eleven Vantaa 970 6 0 R 2007 161,67 30

5. Jenniina Järvilä TKK Tampere 930 6 0 R 2007 155,00 27

6. Minja Haakana Cherry Tampere 733 6 0 R 2007 122,17 26



FYR-Turnaus 2021-2022

5. - osakilpailu , 2.-3.4.2022 Kaupin Keilahalli

Tytöt 1.1.2008 ja myöhemmin syntyneet 

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s x PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Roosa Kivioja XX Tampere 1000 6 0 R 2008 166,67 45

2. Sofia Laine HHB Salo 940 6 0 R 2008 156,67 38

3. Minttu-Liisa Lauronen Mainarit Varkaus 896 6 0 R 2008 149,33 33

4. Emma Palermaa GB Helsinki 895 6 0 R 2010 149,17 30

5. Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 891 6 0 R 2008 148,50 27

6. Lila Ahlfors GB Helsinki 763 6 0 R 2010 127,17 26



Finnish Masters pisteet

1. Simo Uosukainen Slaikkarit 900

2. Jussi Laine Patteri 720

3. Lauri Kivioja TKK 630

4. Leevi Saikkala GB 540

5. Tomas Tissarinen CPS 495

6. Santtu Nieminen Bay 450

7. Mikael Bianciardi K-29 405

8. Karo Hilokoski Patteri 360

9. Nooa Vilokkinen GB 315

10. Larri Lamminpää Kolaus 288

11. Tomi Laukkanen Bay 270

12. Stella Lökfors GB 252

13. Marjaana Hytönen Giants 234

14. Roosa Pusa Bay 216

15. Niko Rasi Alfa B C 198

16. Simon Tissarinen CPS 180

17. Onni Riikonen Mainarit 162

18. Aleksi Virtanen Alfa B C 144

19. Roni Leskinen Bay 126

20. Eetu Sola Alfa B C 117

21. Jonne Kaisku Alfa B C 108

22. Melina Vikström Nasevat 99

23. Oskari Salmivesi TKK 90

24. Max Räsänen Mainarit 81

25. Markus Lahti TKK 72

26. Mila Nevalainen GB 63

27. Sebastian Ros Patteri 54

28. Pinja Laukkanen Nasevat 45

29. Patrik Päiviö Siniset 36

30. Aatu Tapanimäki Saturn 27

31. Ella Rantamäki TKK 18

32. Atte Broms TKK 9

33. Tiiamari Laukkanen Bay

34. Jenna Nissi Nasevat

35. Johan Tissarinen CPS

36. Antonio Valtonen GB

37. Riia Huhmarkangas TKK

38. Saku Huomo PB


